Assunto: Crédito especial  

P A R E C E R 

O Executivo Municipal encaminhou para apreciação o projeto de Lei n.º PE 
101/14,  que visa  autorizar a abrir crédito especial no valor de R$ 26.575,00 (vinte 
e seis mil, quinhentos e setenta e cinco reais) a ser utilizado na qualificação do pré-
natal Rede Cegonha.  

Informam que as gestantes são atendidas no Posto de Atendimento Médico-
PAM, pelos médicos obstetras, que solicitam exames para acompanhamento no 
período pré-natal. Com isso, estarão aprimorando os atendimentos e fazendo o